
1/6

Pārdod elektroniskā izsolē

"Gaujienas Jaunā pils”,

Gaujienā
Publication date: 17.03.2025 Active until: 17.09.2025

Platı̄ba:

1.65 ha

Kadastra Nr.:

3648 005 0328

Pašvaldı̄ba pārdod elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli

nekustamo ı̄pašumu "Gaujienas Jaunā pils”, Gaujienā,

Gaujienas pagastā, kadastra numurs 3648 005 0339.

I�pašums sastāv no zemes vienı̄bas ar kadastra apzı̄mējumu

3648 005 0328 un platı̄bas 1,6524 ha, un uz tās esošajām

būvēm ar kadastra apzı̄mējumiem 3648 005 0201 004

(šķūnis), 3648 005 0201 005 (skola) un 3648 005 0201 007

(pagrabs).

Izsoles sākumcena – 141 000,00 EUR.

Izsoles solis – 500,00 EUR.

Nodrošinājuma nauda – 14 100,00 EUR (10 % no

izsolāmā objekta sākumcenas).

Izsole sākas 2025. gada 7. martā pulksten 13.00 un

noslēdzas 2025. gada 7. aprı̄lı̄ pulksten 13.00.

Izsolei pretendenti var reģistrēties no 2025. gada 7. marta

pulksten 13.00 lı̄dz 2025. gada 27. marta pulksten 23.59

elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv.

Par uzņēmumu

Smiltenes novada

pašvaldı̄ba

Kontaktinformācija

Evija Zurģe

+371 22016948

Evija.zurge@Smiltenesnovads.

https://izsoles.ta.gov.lv/


2/6

Zeme

Platı̄ba:

1.65 ha

Pārdošanas cena:

Nav norādı̄ts

Nomas cena:

Nav norādı̄ts

Kadastra Nr.:

3648 005 0328

Papildu informācija



3/6

Zeme



4/6

Biroja ēka

Platı̄ba:

2 028 m²

Pārdošanas cena:

141 000 €

Kadastra Nr.:

3648 005 0201 005

Papildu informācija

Klase: A

Kopējais stāvu skaits: 4

Uzbūvēšanas gads: 1848



5/6

Biroja ēka



6/6


